
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/19/2017 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Radymno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Radymno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum z siedzibą w Chotyńcu przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Chotyńcu, 

2) siedziba szkoły: Chotyniec 114, 37-552 Młyny, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Wojsk Ochrony Pogranicza z siedzibą w 

Duńkowicach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Duńkowicach, 

2) siedziba szkoły: Duńkowice 20, 37-550 Radymno, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 4. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa w Korczowej i Gimnazjum z siedzibą w Korczowej przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1980



1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Korczowej, 

2) siedziba szkoły: Korczowa 54, 37-552 Młyny, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 5. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Straży Granicznej z siedzibą w Łazach 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Łazach, 

2) siedziba szkoły: Łazy 53, 37-550 Radymno, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 6. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. hr. Aleksandra Fredry z siedzibą w Nienowicach 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Nienowicach, 

2) siedziba szkoły: Nienowice 122, 37-550 Radymno, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 7. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum z siedzibą w Ostrowie przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Ostrowie, 

2) siedziba szkoły: Ostrów 139, 37-550 Radymno, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018 

§ 8. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa w Skołoszowie i Gimnazjum z siedzibą w Skołoszowie przekształca 

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Skołoszowie, 

2) siedziba szkoły: Skołoszów, ul. Franciszkańska 53, 37-550 Radymno, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 9. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum z siedzibą w Sośnicy przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Sośnicy, 

2) siedziba szkoły: Sośnica, ul. Kolejowa 1, 37-555 Sośnica, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 10. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum z siedzibą w Świętem przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Świętem, 

2) siedziba szkoły: Święte 30, 37-555 Sośnica, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1980



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Lesław Lisowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1980



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1980


		2017-05-13T13:58:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




